Την μερική έγκριση του από 20-02-2018 αιτήματος της αναδόχου κοινοπραξίας του   έργου: 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΩΝ ΟΜΗΡΟΥ ΚΑΙ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ», σχετικά με την αποζημίωση θετικών ζημιών 
της αναδόχου κοινοπραξίας «ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΟΔΟΣ ΑΤΕ και ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.»  και την 
έγκριση αποζημίωσης θετικών ζημιών της αναδόχου, ποσού δέκα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων 
δέκα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτών (19.515,80 Ευρώ), λόγω υπερημερίας του Κυρίου του Έργου 
σύμφωνα με την παρ.11 του άρθρου 36 του Ν.3669/08.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την μερική έγκριση του από 20-02-2018 αιτήματος της αναδόχου κοινοπραξίας του έργου: 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΩΝ ΟΜΗΡΟΥ ΚΑΙ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ», σχετικά με την αποζημίωση θετικών ζημιών 
της αναδόχου κοινοπραξίας «ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΟΔΟΣ ΑΤΕ και ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.»  και την 
έγκριση αποζημίωσης θετικών ζημιών της αναδόχου, ποσού δέκα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων 
δέκα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτών (19.515,80 Ευρώ), λόγω υπερημερίας του Κυρίου του Έργου 
σύμφωνα με την παρ.11 του άρθρου 36 του Ν.3669/08.  

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Αδαμοπούλου Αικατερίνη 
Χρυσικός Φώτιος  
Νερούτσου Μαρία